
Tyto stránky jsou zastaralé a nepředstavují aktuální webovou prezentaci Univerzity Palackého. 
Pokud jste sem zabloudili omylem, aktuální web je https://www.pdf.upol.cz/.
Portál  |  STAG  |  e-mail
[image: English]
  [image: Русский]

[image: Pedagogická fakulta UP]
Vyhledávání:
kontakty
témata
obory


Katedry a ústavy  Centrum celoživotního vzdělávání
Katedra antropologie a zdravovědy
Katedra biologie
Katedra českého jazyka a literatury
Katedra hudební výchovy
Katedra matematiky
Katedra primární a preprimární pedagogiky
Katedra psychologie a patopsychologie
Katedra společenských věd
Katedra technické a informační výchovy
Katedra výtvarné výchovy
Ústav cizích jazyků
Ústav pedagogiky a sociálních studií
Ústav speciálněpedagogických studií

Zájemcům o studium  |  Aktuality
Bakalářské a magisterské studium
Rigorózní řízení
Doktorské studium (Ph.D.)
Celoživotní vzdělávání
Den otevřených dveří
Ubytování a stravování
Kultura, sport, volný čas
Studijní oddělení
Motivační videa

Studentům  |  Aktuality
Studijní oddělení
Bakalářské a magisterské studium
Rigorózní řízení
Doktorské studium (Ph.D.)
Celoživotní vzdělávání
Harmonogram ak. roku
Studijní řády a normy
Stipendia
Pedagogické praxe
SVOUČ
Stravování
Ubytování
Motivační videa

Zaměstnancům  |  Aktuality
Publikační databáze
STAG
Zahraniční vztahy
Formuláře
Odbory
Informační technologie
Mateřská škola
Personální oddělení

Absolventům  |  Aktuality
Portál absolventů PdF
Portál absolventů UP
Seznam absolventů
Promoce
Stříbrné promoce
Zlaté promoce

Veřejnosti  |  Celoživotní vzdělávání
Inkluzivní vzdělávání
Archiv zpráv
Tiskový servis UP
Galerie
Spolupráce
Podnikatelský inkubátor
Pracovní nabídky



 www.upol.cz / PdF - hlavní strana / Aktualita

O fakultě
Struktura PdF
Fakultní orgány
Úřední deska
[image: ]
Přijímací řízení
Přihláška ke studiu
Akreditace
[image: ]
Věda, výzkum, umělecká tvorba
Zahraniční vztahy
Poradenství
Portál PdF-INFO
Motivační videa

Rychlé odkazy
Odborné časopisy
Umělecké centrum UP
Dostavba PdF

[image: THE Rankings][image: QSU EECA Rankings]


[image: ]

[image: Pedagogická fakulta UP]
	
		
		
			


  15.12.2016, 09:04, Stáří: 7 r.


    Poťouchlý křest na olomoucké radnici

    
    
      [image: ]


      
    

    Literární, výtvarné i hudební fluidum vstoupilo do primátorských prostor olomoucké radnice v podvečer 6. prosince. Zatímco vně historických vitráží na Horním náměstí zvonily čertovské a mikulášské řetězy, uvnitř probíhalo křtění knížky: „Poťouchlé pohádky aneb Co čert nechtěl, ale chtěl…“. (s podtituly Olomoucké čertoviny, pohádky a morytáty a nýbrž Tak trochu jiný průvodce hanáckým povětřím) profesora Milana Valenty z Ústavu speciálněpedagogických studií Pedagogické fakulty. Kmotrem – celebrantem knihy byl primátor statutárního města Olomouce doc. Antonín Staněk, šéfredaktor nakladatelství Albatros Praha Petr Eliáš a děkan pedagogické fakulty doc. Čestmír Serafín, průvodní slovo obstarával svým zvonivě dunivým barytonem Alfréd Strejček podmalovávaný souzvuky kytarových tónů Štěpána Raka.


Takto byly pokřtěny Poťouchlé pohádky a to přímo v centru města, v jehož okolí se odehrávají, sic v historické Olomouci i na naší staroslavné alma mater – Univerzitě Palackého. Takto vstoupila do světa další z pitoreskních a inspirativních knih dnes již známého literáta Valenty, který na radnici přivedl i vynikajícího kreslíře Petra Válka, jenž jeho knížku pohádek vyzdobil těmi nejroztodivnějšími i roztomilými bytostmi. 


Pavel Svoboda

    

    

      
              
            
           
      
          
                     
        
          
          
      
          
          

      
      
  Zpět


    

		
			

	
		
	
		
		
			


		
			

	
		
	
		
		
			Aktuální zpravodajství a publicistiku z Univerzity Palackého najdete na stránkách Žurnálu Online.

		
			

	
		[image: ]

[image: Zpravodajství z UP]
[image: Vyhledávání studijních oborů na UP][image: Absolventi UP]

Kalendář akcí
Calendar of Events now only on Palacký University's  new webpages



Stránka aktualizována: 01. 04. 2011, Daniel Agnew
[image: Mapa]

[image: Město Olomouc]
[image: Olomoucký kraj]


[image: Facebook] UP
[image: Facebook fakulty] PdF
[image: UP na YouTube]
[image: Twitter]
[image: LinkedIn]
[image: ISSUU]
[image: RSS/Atom]


Kontakt
 |Administrace stránek
 |© Univerzita Palackého v Olomouci













